令和 6年 7月吉日

会員薬局各位

一般社団法人 八代薬剤師会 代表理事  村本 昇

県南フォーラム開催のご案内

～薬剤師及び薬局スタッフを対象とした適切な保険請求のための研修会～

（日本薬剤師研修センター研修認定薬剤師 1 単位）

謹啓

小夏の候、会員薬局の皆様、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

調剤報酬改定の注意点、レセプト請求の注意点、薬歴記載のポイント、個別指導時の心構え

等について熊本県薬剤師会 副会長の中村先生にお話しいただきます。事務職員の方もぜひ

奮ってご参加ください

謹白

記

日 時：令和 6年 7月 26日（金） １９時００分から２０時３０分

開催方法：ハイブリッド方式

会 場：桜十字ホールやつしろ ３階大会議室 AB ・ Web（Zoom ウェビナー）

熊本県八代市新町 5-20 TEL 0965-53-0033

講演；『Destiny of Phramacist』

講師；公益社団法人 熊本県薬剤師会

副会長 中村 繁良 先生

問い合わせ先：八代薬剤師会事務局（TEL：0965-62-8601 FAX:0965-62-8605）

参加申し込みのご案内

<県南フォーラム>

【開催内容】

日時：令和 6年 7月 26日（金）19：00～20：30

方式：Zoom ウェビナーによる Web研修会

【参加申し込み方法】

期間：令和 6年 7月 4日（木）9：00から令和 6年 7月 25日（木）18：00まで

※下記 URL または QR コードよりアクセスしていただき、事前参加登録画面より申込みく

ださい。

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_Mmpb_VeOR-WlMMX7NXyXaA

【研修会受講の際の留意事項】

・次のような場合は単位交付不可となります

◆PECS に登録している薬剤師名簿登録番号と申込時の薬剤師名簿登録番号が相違している

場合、PECS に登録していないなど、受講者データアップロード時に PECS 側で本人確認が

できなかった場合

◆遅刻や途中退出等により、接続時間が所定時間に満たない場合

◆受講中、接続が切断した場合

(通信の安定した環境下での受講をお願いいたします)

◆WEB 受講において、同じ機器で複数人が同時に受講された場合、お一人しか記録が残りま

せん。この場合、他の方は未受講扱いとなり研修受講単位は交付できませんのでご注意くだ

さい。

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_Mmpb_VeOR-WlMMX7NXyXaA